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Aktualizacja: PKN ORLEN – dostawy paliw na stacje są stabilne

  

Jak informuje dziś PKN ORLEN, rafineria w Płocku pracuje w normalnym trybie, ma zapewnione
dostawy surowca, a paliwa oferowane na stacjach ORLEN spełniają wszystkie wymogi
jakościowe. WIĘCEJ czytaj w majowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne". Z pełną ofertą PKN
Orlen będzie można zapoznać się na stoisku B1 organizowanych wyłącznie przez Polską Izbę Paliw
Płynnych XXVI Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2019

W związku z czasowym wstrzymaniem przez PERN S.A. dostaw ropy naftowej typu REBCO  systemem
rurociągów tranzytowych „Przyjaźń” do Zakładu Produkcyjnego w Płocku Biuro Prasowe PKN ORLEN
informuje, że dostawy na stacje paliw PKN ORLEN są niezmienne. "Dodatkowo Koncern dysponuje
zapasami surowca w ilości wystarczającej na kontynuowanie produkcji. Jest to możliwe dzięki
zgromadzonym znacznym zapasom surowca i konsekwentnej dywersyfikacji dostaw ropy naftowej
prowadzonej przez Zarząd PKN ORLEN" - czytamy w informacji prasowej PKN-u.

 I dalej: >>Poziom przerobu ropy naftowej w Zakładzie Produkcyjnym PKN ORLEN w Płocku, mimo
wstrzymania dostaw ropy typu REBCO, nie zmienił się. Do czasu przywrócenia dostaw rurociągiem
„Przyjaźń” do Zakładu Produkcyjnego w Płocku, PKN ORLEN będzie realizował wszystkie dostawy
surowca drogą morską do Gdańska, a następnie naftociągiem do Płocka, realizując kontrakt
długoterminowy z Saudi Aramco Oil Company oraz zakupy w formule SPOT.
PKN ORLEN jest przygotowany do realizacji alternatywnych dostaw ropy naftowej. Dzięki realizowanej
polityce dywersyfikacji kierunków dostaw prowadzonej przez Grupę ORLEN aktualnie prawie 50% ropy
naftowej kupowanej przez PKN ORLEN do Zakładu Produkcyjnego w Płocku pochodzi z innych
kierunków niż rosyjski, tj. z Norwegii, Angoli, Nigerii i Arabii Saudyjskiej.
 Obecnie nie ma ryzyka konieczności ograniczenia produkcji ze względu na zatrzymanie dostaw surowca
rurociągiem „Przyjaźń”.  
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